[image: image1.png]

Избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2020 года

№ 50/324-3

г. Короча
О регистрации Закотенко Игоря Владимировича кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва по Корочанскому одномандатному избирательному округу № 15, выдвинутым избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив документы, представленные Закотенко Игорем Владимировичем, кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Корочанскому одномандатному избирательному округу № 15,в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 27 мая 2020 года № 122/1103-6 «О возложении на избирательные комиссии муниципальных районов, городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва», руководствуясь статьями 36, 37, 42, 44, 46 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия муниципального района «Корочанский район» с полномочиями окружной избирательной комиссии постановляет:
1. Зарегистрировать Закотенко Игоря Владимировича, 1987 года рождения, место рождения – Белгородская область, Корочанский район, село Афанасово, место жительства – Белгородская область, Корочанский район, город Короча, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность – акционерное общество Агрофирма «Русь», генеральный директор, депутат земского собрания Бехтеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва на непостоянной основе, член Муниципального совета Корочанского района третьего созыва, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутого избирательным объединением «Белгородское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва на выборах по Корочанскому одномандатному избирательному округу № 15 (28 июля 2020 года в 9 часов 05 минут).
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва на выборах по Корочанскому одномандатному избирательному округу № 15 Закотенко Игорю Владимировичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ясный ключ», и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru, сайте Избирательной комиссии Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Корочанский район» Белгородской области И.И. Масленникову.

     Председатель

избирательной комиссии

муниципального района

«Корочанский район»

И.И. Масленникова

         Секретарь

избирательной комиссии

муниципального района

«Корочанский район»

Н.С. Цоцорина